Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Головатовская средняя общеобразовательная школа Азовского района
с. Головатовка, Ростовской области, Азовского района,
пер. Октябрьский, 26
тел. 8(86342)92-5-51, E-mail: golovatovkasosh@yandex.ru

ПРИКАЗ

26.12.2022 г.	№ 83

О создании рабочей группы по обеспечению  перехода на ФГОС СОО

В	целях	обеспечения	эффективного	введения	Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по ведению ФГОС СОО (Приложение 1).
2. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по
реализации направлений Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования (далее – ФГОС СОО) (Приложение 2).
3. Утвердить дорожную карту введения ФГОС СОО МБОУ Головатовская СОШ (Приложение 3).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                           Е.В. Гайденко